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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr .________Prot.                                                                              Krujë,  më 14.10.2025 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 [ Data  14.10.2025 ] 

 

Drejtuar:[“UDHA” SHPK me adrese ne Burrel ,lagjia”Pjeter Budi”,me administrator 

Z.Arben Çela dhe me nr NIPT-I K77524909Q]  

ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   NUK KA 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 Tipi i Kontratës: “Pune publike”  

 Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e thjeshtuar” 

 Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF – 61746-09-17-2025 

 Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim KUB pranë rrugës 

“Pasha”(Qendër Thumanë) Nj.A.Thumanë, Krujë” 

 Fondi limit: 1’316’722 (nje milion e treqind e gjashtembedhjete mije e shtateqind e 

njezet e dy) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 
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 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 (tete) dite  

nga data e fillimit te punimeve 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:    DATE 18.09.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:            

Buletini Nr. 53 datë 22 Shtator 2025 
 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

   

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “2 GEN” SHPK  me adresë ne DurresZK 8512,Rruga “Aleksander Goga”,nr  NIPT-i 

M41824506K , me administrator Z. Migen Duka. 

 Vlera e ofertës=1’281’278,80  (nje milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e dyqind e 

shtatedhjete e tete pike tetedhjete) leke pa t.v.sh. 

 

2. “UDHA” SHPK me adrese ne Burrel ,lagjia”Pjeter Budi”,me administrator Z.Arben 

Çela dhe me nr NIPT-I K77524909Q. 

 Vlera e ofertës=1’310’366 (nje milion e treqind e dhjete mije e treqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa t.v.sh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

‘’2 GEN” SHPK  me adresë ne DurresZK 8512,Rruga “Aleksander Goga”,nr  NIPT-i M41824506K , 

me administrator Z. Migen Duka . 

 Vlera e ofertës=1’281’278,80  (nje milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e dyqind e 

shtatedhjete e tete pike tetedhjete) leke pa t.v.sh. 

 

 Per arsyet e meposhtme: 

Sipas pikes se DST 2.1.2-b) eshte kerkuar qe ofertuesi duhet te paraqesi liçensen  profesionale te 

shoqerise lidhur me ekzekutimin e  punëve të kontratës e vlefshme sipas modelit te leshuar nga 

Ministria e Transportit dhe Infrastruktures/MIE. Licensa duhet te jete leshuar ne perputhje me 

kerkesat e VKM  nr.42, datë 16.1.2008 “Për miratimin e rregullores për kriteret dhe procedurat e 

dhënies së licencave profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të subjekteve juridike, që 

ushtrojnë veprimtari ndërtimi” te ndryshuar me VKM nr nr. 92 datë 19.02.2014. 

 Shoqeria ofertuese duhet te paraqesi licensen e shoqerise te vlefshme per pikat dhe 

klasifikimin si me poshte vijon: 

 NP-1/A→Punime gërmimi në tokë. 

 -NP–7/A→Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje. 

 -NS-18/A→Punime topogjeodezike. 
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Shoqeria ofertuese ne licensen e dorzuar nuk e permbush piken –NS-18/A-Punime topogjeodezike 

dhe ne rastet e mosparaqitjes se dokumentacionit te kerkuar sipas DST perben shkak per skualifikim. 

Sipas  Dst  ne piken  2.3.1-Përvojë e suksesshme në ekzekutimin e të paktën 

 pika d) Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat 

e dokumentat e mëposhtme: 

ii- Ne  rastin e pervojes se meparshme te realizuar me sektorin privat  Operatori ekonomik duhet te 

paraqese dokumentacionin e meposhtem: 

 Kontraten e sipermarrjes 

 Situacionin perfundimtar 

 Akt kolaudimin 

 Çertifikaten e marrjes ne dorezim / Çertifikatën e Përkohshme të marrjes ne dorezim. 

 Faturat tatimore te shitjes e deklaruar ne organet tatimore 

 

Shoqeria ofertuese ka paraqitur fatura tatimore shitje si pune te ngjashme dhe ka ngarkuar dy pune te 

ngjashme te pashoqerura me akt kolaudim  dhe certifikaten e marrjes ne dorzim .Ne kete rast te 

mosdorzimit te dokumentacionit sic eshte kerkuar me perpikmeri ne DST perben kusht per 

skualifikim. 

 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta 

keto operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese 

cmimi me ulet,   operatoret ekonomik si vijon: 
 

1. “UDHA” SHPK me adrese ne Burrel ,lagjia”Pjeter Budi”,me administrator Z.Arben 

Çela dhe me nr NIPT-I K77524909Q. 

 

 Vlera e ofertës=1’310’366  (nje milion e treqind e dhjete mije e treqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa t.v.sh. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ,[“UDHA” SHPK me adrese ne Burrel 

,lagjia”Pjeter Budi”,me administrator Z.Arben Çela dhe me nr NIPT-I K77524909Q] se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej, [1’310’366  (nje milion e treqind e dhjete mije e treqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa t.v.sh ]/ totali i pikëve të marra [nuk ka vleresim me pike] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

    

                                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                    Artur BUSHI 

 

 

 

 
Konceptoi:G.Halili 


